ЖОБА
Бюджеттік бағдарламаларды 

(кіші бағдарламаларды)

әзірлеу және бекіту (қайта бекіту) 

қағидалары  және  олардың мазмұнына 

қойылатын талаптардың

2- қосымшасы
БЮДЖЕТТІК БАҒДАРЛАМА

464 – «Қарқаралы ауданының білім бөлімі» ММ

бюджеттiк бағдарлама әкiмшiсiнiң коды және атауы

2021-2023  жылдарға арналған
Бюджеттiк бағдарламаның коды және атауы: 
031 - Жетім балаларды және ата-аналарының қамқорынсыз қалған, отбасылық үлгідегі  балалар үйлері мен асыраушы отбасыларындағы балаларды мемлекеттік қолдау.
Бюджеттiк бағдарламаның басшысы: 

бөлім басшысы – Елеусизов Аргын Серикович.
Бюджеттiк бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі:

• 32-б. 1-6т., 33-б., 56-б. 1-5т. 2008 жылғы 4 желтоқсандағы №95-IV Қазақстан Республикасының Бюджет Кодексі;

• 155-б. 1-3т., 158-б. 1-т., 201-б. 1-т., 355-б. 1-3-т., 357-б. 1-1-т., 358-б. 1-т., 359-б. 1-3-т., 360-б. 1-т., 361-б. 1-4т. Қазақстан Республикасының  2008 жылғы 10 желтоқсандағы  №99-IV Кодексі «Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы (Салық кодексі)»;

• 4-б. 1-2-т., 10-б. 1-2-т. Қазақстан Республикасының  2016 жылғы 6 сәурдегі №480-V «Құқықтық актiлер туралы» Заңы;

• 39-б. 1-2-т. 2001 жылғы 23 қантардағы №148 «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы»  Қазақстан Республикасының  Заңы; 

• 14-б. 1-т., 15-б. 1-2-т., 16-б. Қазақстан Республикасының  2003 жылғы 25 сәурдегі  №405 «Міндетті әлеуметтік сақтандыру туралы» Заңы;

• 3-т., 2 қосымша Қазақстан Республикасының  Ұлттық экономика министрінің 2014 жылғы 30 желтоқсандағы  №195 «Бюджеттік бағдарламаларды (кіші бағдарламаларды) әзірлеу және бекіту (қайта бекіту) қағидаларын және олардың мазмұнына қойылатын талаптарды бекіту туралы» Бұйрығы; 

• Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2015 жылғы 31 желтоқсандағы  № 1193 «Азаматтық қызметшілерге, мемлекеттік бюджет қаражаты есебінен ұсталатын ұйымдардың қызметкерлеріне, қазыналық кәсіпорындардың қызметкерлеріне еңбекақы төлеу жүйесі туралы» Қаулысы;

• 2-69, 183,185-186-т. Қазақстан Республикасының қаржы Министрінің 2014 жылғы 4 желтоқсандағы  №540  «Бюджеттің атқарылуы және оған кассалық қызмет көрсету ережесін бекіту туралы» Бұйрығы;

• 133-б. 3-т. Қазақстан Республикасының 2011 жылғы 26 желтоқсандағы № 518-ІV «Неке (ерлі-зайыптылық) және отбасы туралы» Кодексі;

• Қазақстан Республикасының  білім және ғылым Министрінің «Жетiм балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларға арналған бiлiм беру ұйымдарының түрлері қызметінің үлгiлік қағидаларын бекіту » туралы 2013 жылғы 18 маусымдағы №229 Бұйрығы;

•   Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 27 шілдедегі   № 319-ІІІ «Білім туралы» Заңы.
Бюджеттiк бағдарламаның түрі:
мемлекеттік басқару деңгейіне қарай: аудан (қалалық).
мазмұнына қарай: мемлекеттiк функцияларды, өкiлеттiктердi жүзеге асыру және олардан туындайтын мемлекеттiк қызметтердi көрсету.
іске асыру түріне қарай: жеке бюджеттік бағдарлама.
ағымдағы/даму: ағымдағы бюджеттік бағдарлама.
Бюджеттiк бағдарламаның мақсаты: Білім берудің қолжетімдігін, балалардың қызығушылықтары мен заңды құқықтарын қорғау мен сақтау жүйесінің әсерлігін жетілдіруді қамтамасыз ету. 
Бюджеттік бағдарламаның түпкілікті нәтижелері: Жетім балалар және ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларға арналған ұйымдардың тәрбиеленушілерінің отбасылық орналастыруын жылжыту мен әлеуметтік жетімдікті болдырмау. Білім беру ұйымдарындағы қамқоршылық кеңестерінің үлесін арттыру 2021-2023 жылы 100%.
Бюджеттiк бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі): Жетім баланы (жетім балаларды) немесе ата-анасының қамқорлығынсыз қалған баланы (балаларды) тәрбиелеуге, отбасы үлгісіндегі балалар үйіне тәрбиелеуге берілген балалар үшін тәрбиешілерге еңбекақы төлеу, баланы тамақтандыру, киім-кешек алу, бағуға бөлінетін жәрдемақы. 2020 жылмен салыстырғанда жоспарланған соманың 2021 жылғы ауытқуы отбасы үлгісіндегі 2 балалар үйінің ашылуына байланысты, . 2021 жылға қатысты 2022 -2023 жылдарға жоспарланған сомалар инфляцияның болжамды деңгейін 1,03 коэффициентке қолдануға байланысты  жоғары.
Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы

	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем 
бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Жетім балаларды және ата-аналарының қамқорынсыз қалған, отбасылық үлгідегі  балалар үйлері мен асыраушы отбасыларындағы балаларды мемлекеттік қолдау.
	мың теңге
	5969,1
	6797
	12865
	12941
	13028

	Жалпы бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	5969,1
	6797
	12865
	12941
	13028


Бюджеттік кіші бағдарламаның коды мен атауы: 011 - «Республикалық бюджеттен берілетін трансферттер есебiнен».

Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі:

мазмұнына байланысты: мемлекеттiк функцияларды, өкiлеттiктердi жүзеге асыру және олардан туындайтын мемлекеттiк қызметтердi көрсету.

ағымдағы/даму: ағымдағы бюджеттік бағдарлама.

Бюджеттік кіші бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі): В блогы, 4-деңгей, 4-ші деңгейдегі тәрбиешілердің жалақысын көтеру туралы айырмашылықты төлеу, жеке тұлғалардың табыс салығын, әлеуметтік салықты, міндетті зейнетақы жарналарын, әлеуметтік аударымдарды, медициналық сақтандыруды ескере отырып. Негіздеме: Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2015 жылғы 31 желтоқсандағы №1193 қаулысының Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2018 жылғы 13 желтоқсандағы № 835 қаулысымен  өзгеруі және 2019 жылғы 1 маусымнан бастап азаматтық қызметшілердің, мемлекеттік бюджет қаражаты есебінен ұсталатын ұйымдар қызметкерлерінің, қазыналық кәсіпорындар қызметкерлерінің жалақысын 30% - ға дейін арттыруға айырманы төлеу. 2020 жылы педагогтердің еңбекақысын 25% - ға ұлғайтуда айырмашылықты төлеу міндеті тұр.
	Тікелей нәтиже көрсеткіштері 
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Жалақы айырмашылықтарын алатын тәрбиешілердің  саны
	адам
	1
	1
	
	
	

	Тәрбиешілердің  саны
	адам
	
	2
	
	
	

	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Мемлекеттік бюджет есебінен ұсталатын мемлекеттік қызметшілердің, мемлекеттік қызметкерлердің жекелеген санаттары үшін, мемлекеттік кәсіпорындардың қызметкерлері ең төменгі жалақы мөлшерінің өзгеруіне байланысты жалақы арттыру үшін ауданның (облыстық маңызы бар қалалардың) бюджеттеріне мақсатты ағымдағы трансферттер                     (2019 жылғы 1 қаңтардан бастап)
	мың теңге
	126
	
	
	
	

	Азаматтық қызметшілердің, мемлекеттік бюджет қаражаты есебінен ұсталатын ұйымдар қызметкерлерінің, қазыналық кәсіпорындар қызметкерлерінің жалақысын 30% - ға дейін арттыру                                   (2019 жылғы 1 маусымнан бастап)
	мың теңге
	263,6
	
	
	
	

	Мемлекеттік ұйымдар педагогтарының еңбекақысын 25 % арттыру (2020 жылдың 1 қаңтарынан бастап)

	мың теңге
	
	608
	608
	
	

	Жалпы бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	389,6
	608
	608
	0
	0


Бюджеттік кіші бағдарламаның коды мен атауы: 015 - «Жергілікті бюджет қаражаты есебінен».

Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі:

мазмұнына байланысты: мемлекеттiк функцияларды, өкiлеттiктердi жүзеге асыру және олардан туындайтын мемлекеттiк қызметтердi көрсету.

ағымдағы/даму: ағымдағы бюджеттік бағдарлама.

Бюджеттік кіші бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) Тәрбиешілерге еңбекақы төлеу, жетім қалған баланы (жетім балаларды) немесе ата-анасының қамқорлығынсыз қалған баланы (балаларды) тамақтандыруға, күтіп-бағу үшін отбасылық типтегі балалар үйіне төленетін ақшаны төлеу. 2021 жылға қатысты 2022 -2023 жылдарға жоспарланған сомалар инфляцияның болжамды деңгейін 1,03 коэффициентке қолдануға байланысты  жоғары.
	Тікелей нәтиже көрсеткіштері 
	Өлшем бірлігі
	Есепті 

жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Отбасылық үлгідегі балалар үйіне тәрбиеленуге  берілген балалардың орташа жылдық саны
	адам
	5
	5
	11
	11
	11

	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Жетім балаларды және ата-аналарының қамқорынсыз қалған отбасылық үлгідегі  балалар үйлері мен асыраушы отбасыларындағы балаларды мемлекеттік қолдау
	мың теңге
	5579,5
	6189
	12865
	12941
	13028

	Жалпы бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	5579,5
	6189
	12865
	12941
	13028


